
UCHWAŁA NR XII/96/2019
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309 i 1571) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 2019 o kwotę 
59.786,14 zł - do kwoty 111.383.280,56 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 2019 o kwotę 
59.786,14 zł - do kwoty 118.673.613,33 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. W uchwale Nr IV/25/2018 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 grudnia 2018 r. - Uchwała budżetowa na 
rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 312, 786, 1292, 1710, 3577 i 3926) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 
2019 w wysokości 111.383.280,56 zł, w tym:

1) dochody bieżące - 99.433.466,14 zł;

2) dochody majątkowe - 11.949.814,42 zł.”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 
2019 w wysokości 118.673.613,33 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 97.321.902,92 zł;

2) wydatki majątkowe - 21.351.710,41 zł.”;

3) załączniki:

a) nr 4 - Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne programy, 
projekty i zadania w roku 2019,

b) nr 5 - Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów oraz źródła pokrycia (sfinansowania) deficytu 
budżetu Miasta Białogard w roku 2019,

c) nr 13 - Plan dochodów rachunku dochodów miejskich jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie - Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych w roku 2019

–      otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 - 5 do uchwały.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Id: 6B6290DF-E4B4-4428-B75F-2073BA525609. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Strząbała

Id: 6B6290DF-E4B4-4428-B75F-2073BA525609. Uchwalony Strona 2




